
Zarządzenie Nr 30/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 19.04.2018 r. 

 

w sprawie przekształcenia lokalu mieszkalnego należącego do mieszkaniowego zasobu 

Gminy Lichnowy na lokal socjalny. 

 

 Na podstawie art. 22 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( j. t.  Dz. U. z 2016 r. poz. 

1610 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekształcenie lokalu mieszkalnego położonego w Lisewie Malborskim 

przy ul. Braterskiej 10 A/2 na lokal socjalny.   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


